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4-4

stanbena ulica Vinkova~ka, Radojca Novi~i}
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IZRABOTUVA^:

SINTEZEN PLAN

PLANER POTPISNIK:
SOWA FILDI[EVA d.i.a.
OVLASTUVAWE 0.0032

UPRAVITEL:
JOVAN MILO[ESKI

PLANER:
JOVAN MILO[ESKI d.i.a.

NARA^ATEL:
OP[TINA OHRID

br.07 03/11 

DATA RAZMER TEH. BR. PRILOG

1 : 1000

FAZA. 

PLANER - SORABOTNIK:
ANITA PEJ^INOSKA d.i.a.KO OHRID 4, OHRID - 2011 - 2016

OPFAT 1 (ULICA BUDVA I ULICA VINKOVA^KA)
DUP ZA DEL OD UZ 13 DEL OD UB 13.2

27 005.29

574.85

549.80

475.70

SIMBOL ZNA^EWE

GRANICA NA PLANSKI OPFAT

DOMUVAWE VO STANBENA KU]A
GRADE@NA PARCELA ZA 

GRADE@NA PARCELA ZA 

GRADE@NA PARCELA ZA 
DOMUVAWE VO STANBENA KU]A

DOMUVAWE VO STANBENA KU]A

720.78

489.87

704.17

694.34

464.24

412.74

536.65

567.47

379.62

526.82

453.12

431.74

685.21

507.58

408.85

208.21

471.88

151.44

226.20

170.27

512.73

427.11

506.56

463.28

733.78

455.74

732.46

379.19

450.25

375.21

419.21

511.36

GRADE@NA PARCELA ZA 
DOMUVAWE VO STANBENA KU]A
GRADE@NA PARCELA ZA 
DOMUVAWE VO STANBENA KU]A
GRADE@NA PARCELA ZA 
DOMUVAWE VO STANBENA KU]A
GRADE@NA PARCELA ZA 
DOMUVAWE VO STANBENA KU]A
GRADE@NA PARCELA ZA 
DOMUVAWE VO STANBENA KU]A
GRADE@NA PARCELA ZA 
DOMUVAWE VO STANBENA KU]A
GRADE@NA PARCELA ZA 
DOMUVAWE VO STANBENA KU]A
GRADE@NA PARCELA ZA 
DOMUVAWE VO STANBENA KU]A
GRADE@NA PARCELA ZA 
DOMUVAWE VO STANBENA KU]A
GRADE@NA PARCELA ZA 
DOMUVAWE VO STANBENA KU]A
GRADE@NA PARCELA ZA 
DOMUVAWE VO STANBENA KU]A
GRADE@NA PARCELA ZA 
DOMUVAWE VO STANBENA KU]A
GRADE@NA PARCELA ZA 
DOMUVAWE VO STANBENA KU]A
GRADE@NA PARCELA ZA 
DOMUVAWE VO STANBENA KU]A
GRADE@NA PARCELA ZA 
DOMUVAWE VO STANBENA KU]A
GRADE@NA PARCELA ZA 
DOMUVAWE VO STANBENA KU]A
GRADE@NA PARCELA ZA 
DOMUVAWE VO STANBENA KU]A
GRADE@NA PARCELA ZA 
DOMUVAWE VO STANBENA KU]A
GRADE@NA PARCELA ZA 
DOMUVAWE VO STANBENA KU]A
GRADE@NA PARCELA ZA 
DOMUVAWE VO STANBENA KU]A
GRADE@NA PARCELA ZA 
DOMUVAWE VO STANBENA KU]A
GRADE@NA PARCELA ZA 
DOMUVAWE VO STANBENA KU]A
GRADE@NA PARCELA ZA 
DOMUVAWE VO STANBENA KU]A
GRADE@NA PARCELA ZA 
DOMUVAWE VO STANBENA KU]A
GRADE@NA PARCELA ZA 
DOMUVAWE VO STANBENA KU]A
GRADE@NA PARCELA ZA 
DOMUVAWE VO STANBENA KU]A
GRADE@NA PARCELA ZA 
DOMUVAWE VO STANBENA KU]A
GRADE@NA PARCELA ZA 
DOMUVAWE VO STANBENA KU]A
GRADE@NA PARCELA ZA 
DOMUVAWE VO STANBENA KU]A
GRADE@NA PARCELA ZA 
DOMUVAWE VO STANBENA KU]A
GRADE@NA PARCELA ZA 
DOMUVAWE VO STANBENA KU]A
GRADE@NA PARCELA ZA 
DOMUVAWE VO STANBENA KU]A
GRADE@NA PARCELA ZA 
DOMUVAWE VO STANBENA KU]A
GRADE@NA PARCELA ZA 
DOMUVAWE VO STANBENA KU]A
GRADE@NA PARCELA ZA 
DOMUVAWE VO STANBENA KU]A
GRADE@NA PARCELA ZA 
DOMUVAWE VO STANBENA KU]A 374.26
GRADE@NA PARCELA ZA 
DOMUVAWE VO STANBENA KU]A
GRADE@NA PARCELA ZA 
DOMUVAWE VO STANBENA KU]A
GRADE@NA PARCELA ZA 
DOMUVAWE VO STANBENA KU]A
GRADE@NA PARCELA ZA 
DOMUVAWE VO STANBENA KU]A

GRADE@NA PARCELA ZA 
24.99

GRADE@NA PARCELA ZA 
19.40TRAFOSTANICA

TRAFOSTANICA

2.13

2.04

1.76

2.67

1.81

2.61

2.57

1.89

1.53

1.99

2.10

1.40

1.95

1.68

1.60

2.54

1.88

1.51

0.77

1.75

0.56

0.84

0.63

1.90

1.58

1.86

1.72

2.71

1.69

2.71

1.40

1.67

1.39

1.55

1.55

0.07

0.09

1.51

1.69

1.54

1.39

1.55

1.54

1.69

221.75574.85

184.43549.80 553.29

665.25

8.50

8.50

1.72

3528
3508/3

3525/2

3525/2

3524

3524

3524

3508/2

3508/2

3509/2

3514

3515/6
3516
3511

3517

3512

3515/6
3515/1

3517

3513/1

3515/2

3517

3515/3

3515/4

3515/5

3517

3518

3519

3518

3522
3520

3518
3523

3521

3523

3524

3524

3524

3524

3527/2
3524

3527/2
3524

3527/2

3524

3518

12156.55 57.72
5944.87 22.00GRADE@NO ZEMJI[TE ZA OP[TA UPOTREBA -

SOOBRA]AJNICI
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- GRANICA NA PLANSKIOT  OPFAT 

PRILOG:

PLAN:

-POSTOJNA VODOVODNA MRE@A

-POSTOJNA KANALIZACIONA MRE@A
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-TETRA CREVO      32 SO OPTI^KI KABEL 
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-NOVOPROEKTIRANA ATMOSFERSKA KANALIZACIJA
-NOVOROEKTIRANA FEKALNA KANALIZACIJA
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-POSTOEN TELEFONSKI KABEL
-PLANIRAN TELEFONSKI KABEL
- TELEFONSKA [AHTA
- TELEFONSKI RAZVODEN ORMAN

- 110           DALEKUVODKV

-PLANIRANA TRANSFORMATORSKA STANICA TS 10/0.4      KV

- V.N.EL.KABEL TIP        48/A I                3(1h150mm2) 20      planiranKVHYP

-POSTOEN ELEKTRI^EN RAZVODEN ORMAR       HKPO

- ELEKTRI^EN RAZVODEN ORMAR       HKPO

-POSTOJNA TRANSFORMATORSKA STANICA TS 10/0.4      KV

- N.N.EL.KABEL TIP               planiran

XHP 49/A

-SVETLOSNA ARMATURA SO NA METALEN STOLB  N=9m-postojni

-SVETLOSNA ARMATURA SO NA METALEN STOLB  N=7-9m

-SVETLOSNA ARMATURA SO NA METALEN STOLB  N=9-11m

-SVETLOSNA ARMATURA SO NA METALEN STOLB  N=3-4m

- N.N.EL.KABEL TIP               postoenPPOO/A

PPOO/A

-PLANIRANA TRANSFORMATORSKA STANICA TS 10/0.4      KV

 -RAZVODEN ORMAR 
- PLANIRAN ELEKTRI^EN RAZVODEN ORMAR NKPO      

-PLANIRAN PODZEMEN ELEKTRI^EN KABEL

-SVETLOSNA ARMATURA SO NA METALEN STOLB  N=7-9m

-SVETLOSNA ARMATURA SO NA METALEN STOLB  (postojna)

- PTT ULI^NO IZVODNO ORMAR^E 
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